ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июня 2025 года

	№
	69/389-5

	г. Удомля

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Удомельского округа на июль-декабрь 2025 года
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Положением о Контрольно-ревизионной службе территориальной избирательной комиссии Удомельского района, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского района № 2/8-4 от 16.06.2016 года «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Удомельского района» (с изм. от 19.11.2020 № 87/559-4), территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы территориальной избирательной комиссии Удомельского округа на июль-декабрь 2025 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя  Контрольно – ревизионной службы, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского округа А.В. Конкина.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Удомельского  округа

	[bookmark: _GoBack]от 26 июня 2025 года  № 69/389-5

План
работы Контрольно-ревизионной службы территориальной избирательной комиссии Удомельского округа на июль-декабрь 2025 года
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственные за исполнение

	1.
	Подготовка и проведение заседаний Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Удомельского округа (далее КРС)
	по мере необходимости

	Л.В. Митронина, А.В. Конкин

	2.
	Подготовка для рассмотрения на заседании КРС отчета о выполнении выделенных средств на организацию деятельности ТИК за второе полугодие
	ноябрь

	Л.В. Митронина, А.В. Конкин

	3.
	Подготовка и представление на утверждение территориальной избирательной комиссии проекта постановления о плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии на январь-июнь 2026 года
	декабрь
	Л.В. Митронина, А.В. Конкин